[bookmark: _GoBack]Приказ №11

По МБОУ СОШ №52                                                                     от 11.01.2013г.
«О назначении ответственных за сайт школы».

В целях повышения имиджа школы, использование накопленного опыта учителей, обмена информацией всех учителей, обмена  информацией всех участников образовательного процесса, использование ресурсов сети Интернет
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за информационно – техническое состояние школы учителя информатики Карпешину С.В.
2. Всем заместителям директора школы и руководителям МК предоставить информационный материал для сайта школы.
3. Карпешиной С.В. 1 раз в месяц обновлять страницы школьного сайта.

Директор МБОУ СОШ №52                                                      О.Н.  Семенихина